МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТЕПАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

636516,  Россия, Томская область, Верхнекетский район,  п. Степановка,  пер. Аптечный,

д. 5 тел./факс: (8-382) 58-25-1-66  E-mail:   stepanovca@mail.ru

ПРИКАЗ

03.04.2025                                                                                                            № 56/1

Об утверждении Правил приёма граждан

в МБОУ «Степановская СОШ»

          В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2012 №277-ФЗ,  Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации» от 2 сентября 2020 г. №

458,   решением педагогического совета МБОУ «Степановская СОШ»  (Протокол №4  от

31.03.2025г.) с целью решения вопросов педагогической деятельности МБОУ

«Степановская СОШ»

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить прилагаемые Правила приёма граждан в муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Степановская средняя общеобразовательная школа»

Верхнекетского района Томской области.

2.Признать Приказ муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Степановская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской

области от 01.03.2024 г.№31 «Об утверждении Правил приёма на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Степановская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской

области» утратившим силу.

3.Специалисту по кадрам Поповой Т.С. ознакомить работников с приказом.

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель организации директор школы      Л.В.Гаврилова

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

mailto:stepanovca@mail.ru

		2025-04-10T08:14:11+0600
	Гаврилова Любовь Валерьевна